
                                                                                                 

UCHWAŁA NR XXXIV/204/10 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca 2010r. 
 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 
 
 
          Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591) oraz art.216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Udziela się powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Sieroszewice w kwocie 
855,00 zł na „Koordynowanie działań zmierzających do doposażenia Bursztynowego Szlaku 
Rowerowego na terenie Wielkopolski w tablice informacyjne i miejsca postojowe”  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sieroszewice do zawarcia porozumienia między Gminą Sieroszewice, 
a Powiatem Konińskim w sprawie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
     

                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Gminy 

 
 

                                                                                                   Arkadiusz Wojtczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Do Uchwały Nr XXXIV/204/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2010r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu . 
 
Zgodnie z art.216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240) wydatki budżetu mogą być przeznaczone na pomoc rzeczową lub finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego. 
Wobec powyższego niezbędnym jest podjęcie w/w uchwały   
 
  
Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Wójt Gminy  
 
                                                                                                   Czesław Berkowski 


